
 

 

Dne/Date: 2. 1. 2020 
 

 

Věc: Zveřejnění poskytnuté informace dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů  

 

Společnost Letiště Praha, a. s., se sídlem K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČO: 282 44 532, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 14003 (dále jen „Povinný subjekt“) 

obdržela žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o svobodném přístupu k informacím“). V souladu s ust. § 5 odst. 3 zákona 

o svobodném přístupu k informacím povinný subjekt zveřejňuje poskytnutou informaci včetně znění žádosti o její 

poskytnutí.  

 

Žádost: 

 „Moje otázka se vztahuje k informaci na vaší webové stránce “Provoz na letišti - Změny v provozu” 

(https://www.prg.aero/zmeny-v-provozu) 

 

Hledám další informace, viz. níže: 

 

V celém roce 2018, nesoulad při celkových operacích vzletu a přistání při použití runwaye a směru; tento nesoulad 

vyjádřen jako % z celku. 

 

Nesoulad ukazuje % celkových letů v každém z těchto případů 

 

RW 6/24 v západním směru 

RW 6/24 ve východním směru 

 

RW 12/30 v severním směru 

RW 12/30 v jižním směru“ 

 

Poskytnutá informace: 

 

Povinný subjekt prověřil všechny informace uváděné na internetových stránkách (https://www.prg.aero/zmeny-v-

provozu) a neshledal v obsažených informacích žádný nesoulad. 

 

S pozdravem 

 

Letiště Praha, a. s 


